CANOASPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CANOAS

EDITAL Nº 15 DE 2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04 de 2021

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, o Pregoeiro Lucas Gomes

da Silva, designado pela Portaria nº 390/2021 de 11/08/2021, SUSPENDE “SINE DIE” o Pregão em

epígrafe. Tal medida foi tomada em razão de Impugnação interposta ao edital. Face o exposto será

publicado nova data de abertura da licitação, pela mesma via em que se deu a publicação original. O

extrato será publicado na mesma forma em que se deu a publicação original. Nada mais havendo

digno de registro encerra-se a presente ata.

Canoas, 16 de novembro de 2021.

Lucas Gomes da Silva

Pregoeiro

CANOASPREV